

Årsredovisning

för

Widings Entreprenad AB

559168-7206

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-07-12.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Yvonne Widing Eriksson, Styrelseledamot
2023-07-12

Styrelsen och verkställande direktören för Widings Entreprenad AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har under verksamhetsåret bedrivit byggnads- och markentreprenad.

Företaget har sitt säte i Nykvarn.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2018/19 (17 mån)
Nettoomsättning	3 838	6 201	2 896	2 917
Resultat efter finansiella poster	-905	-73	-331	818
Soliditet (%)	10,3	6,2	2,9	2,5

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har minskat i förhållande till föregående år, detta beror på att bolaget har minskat antalet anställda och därmed haft en lägre försäljning.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	7 571	52 417	109 988
Disposition enligt beslut på årets årsstämma				
Balanseras i ny räkning		52 417	-52 417	0
Årets resultat			-5 479	-5 479
Belopp vid årets utgång	50 000	59 988	-5 479	104 509

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	59 988
årets förlust	-5 479
	54 509
disponeras så att	
i ny räkning överföres	54 509
	54 509

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 838 090	6 200 543
Övriga rörelseintäkter		984 154	290 082
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 822 244	6 490 625
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-269 438	-293 471
Övriga externa kostnader		-2 614 603	-3 936 088
Personalkostnader	2	-2 649 707	-2 217 661
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-106 180	-97 487
Övriga rörelsekostnader		-70 340	0
Summa rörelsekostnader		-5 710 268	-6 544 707
Rörelseresultat		-888 024	-54 082
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	554
Räntekostnader och liknande resultatposter		-17 455	-19 384
Summa finansiella poster		-17 455	-18 830
Resultat efter finansiella poster		-905 479	-72 912
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		900 000	160 000
Summa bokslutsdispositioner		900 000	160 000
Resultat före skatt		-5 479	87 088
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-34 671
Årets resultat		-5 479	52 417

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	81 574	169 067
Inventarier, verktyg och installationer	4, 5	247 494	353 393
Summa materiella anläggningstillgångar		329 068	522 460

Summa anläggningstillgångar

329 068

522 460

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		31 500	7 376
Fordringar hos koncernföretag		190 029	0
Övriga fordringar		9 552	67 158
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		143 850	775 978
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		308 665	392 427
Summa kortfristiga fordringar		683 596	1 242 939

Kassa och bank

Kassa och bank		1 000	1 000
Summa kassa och bank		1 000	1 000
Summa omsättningstillgångar		684 596	1 243 939

SUMMA TILLGÅNGAR

1 013 664

1 766 399

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		59 988	7 571
Årets resultat		-5 479	52 417
Summa fritt eget kapital		54 509	59 988
Summa eget kapital		104 509	109 988
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	6		
	7	59 780	40 880
Övriga skulder till kreditinstitut	8	43 750	211 224
Summa långfristiga skulder		103 530	252 104
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	8	105 000	170 400
Förskott från kunder		0	10 000
Leverantörsskulder		230 213	310 900
Skulder till koncernföretag		0	643 425
Skatteskulder		65 446	68 286
Övriga skulder		301 893	97 607
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		103 073	103 689
Summa kortfristiga skulder		805 625	1 404 307
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 013 664	1 766 399

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	4	5

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	239 900	570 429
Inköp	717 186	0
Försäljningar/utrangeringar	-797 086	-330 529
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	160 000	239 900
Ingående avskrivningar	-70 833	-72 730
Försäljningar/utrangeringar	24 407	49 877
Årets avskrivningar	-32 000	-47 980
Utgående ackumulerade avskrivningar	-78 426	-70 833
Utgående redovisat värde	81 574	169 067

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	402 900	0
Inköp	129 410	402 900
Försäljningar/utrangeringar	-161 410	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	370 900	402 900
Ingående avskrivningar	-49 507	0
Försäljningar/utrangeringar	281	0
Årets avskrivningar	-74 180	-49 507
Utgående ackumulerade avskrivningar	-123 406	-49 507
Utgående redovisat värde	247 494	353 393

Not 5 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	233 397	472 464
	233 397	472 464

Not 6 Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0	0
	0	0

Not 7 Checkräkningskredit

	2022-12-31	2021-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	300 000	300 000
Utnyttjad kredit uppgår till	59 780	40 880

Not 8 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 148 750 kronor (381 624) redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2022-12-31	2021-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	43 750	211 224
	43 750	211 224
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	105 000	170 400
	105 000	170 400

Nykvarn 2023-07-12

Yvonne Widing Eriksson
Yvonne Widing Eriksson
Verkställande direktör